
—  258  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-12-2009 5a Serie speciale - n. 148

    ENAV S.p.a.

      Bando di gara - Settori speciali    

  
 



—  259  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-12-2009 5a Serie speciale - n. 148

 

 



—  260  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-12-2009 5a Serie speciale - n. 148

 

 



—  261  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-12-2009 5a Serie speciale - n. 148

 

  Il responsabile della funzione acquisti:
Salvatore Sperandeo

  TS09BFM22383 (A pagamento).

    CONSORZIO DI BACINO VERONA DUE DEL QUADRILATERO

      BANDO DI GARA    

     I.1) Consorzio di Bacino Verona Due del Quadrilatero, p.zza Vittorio Emanuele 3/A, 37015 Sant’Ambrogio di Valpo-
licella, Sig. Thomas Pandian Tel 045/6861510 fax 6860851 segreteria@consorziovr2.it www.consorziovr2.it: Info, docu-
mentazione, offerte: vedi sopra I.2) Organismo di diritto pubblico. Ambiente. Altro: Gestione ciclo integrato rifiuti. L’Am-
ministr. aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no II.1.1) servizio di recupero mediante 
compostaggio del rifiuto organico (CER 20.01.08) e del rifiuto verde (CER 20.02.01) raccolti nei comuni compresi nella 
delimitazione territoriale del Consorzio di Bacino Verona Due del Quadrilatero II.1.2) Cat. Servizi 16. Luogo: Verona. ITD31 
II.1.3) appalto pubblico II.1.5) servizio di recupero mediante compostaggio del rifiuto organico (CER 20.01.08) e del rifiuto 
verde (CER 20.02.01) raccolti nei comuni compresi nella delimitazione territoriale del Consorzio di Bacino Verona Due 
del Quadrilatero. Il presenta bando di gara sostituisce il precedente bando n. 2009/S 210-302073, annullato con ordinanza 
n.06/2009 del 01/12/09 del Presidente del Consorzio di Bacino Verona Due del Quadrilatero II.1.6) 90510000 II.1.7) II.1.8) 


